
ZARZĄDZENIE Nr 0050.54.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 marca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLI/342/2017

Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  15  grudnia  2017 roku w sprawie  budżetu  Gminy

Wyrzysk na 2018 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XLI/342/2017  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok,

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia

2018  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.17.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLIV/364/2018  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  23  lutego

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.40.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.42.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  12  marca

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLV/373/2018  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  23  marca

2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan  dochodów  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  990,00 zł  i  po  zmianie  wynosi

56.832.219,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 990,00 zł i po zmianie wynosi

55.343.355,75 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.488.864,00 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

990,00 zł i po zmianie wynosi 17.803.027,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 990,00 zł i po zmianie wynosi

62.487.662,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 990,00 zł i po zmianie wynosi

53.331.128,26 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 9.156.534,43 zł;



c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

990,00 zł i po zmianie wynosi 17.803.027,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.54.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 marca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok.

Zmiany w budżecie  gminy polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 990,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 990,00 zł  związane jest  ze zwiększeniem planu

dochodów  bieżących  z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie,  zgodnie  z  pismem  FB.I-3111.91.2018.4  Wojewody  Wielkopolskiego

przeznaczonej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego

zadania (dział 852 rozdział 85219 § 2010).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 56.832.219,75 zł.

Plan  wydatków budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  990,00 zł,  zmiana  dotyczy zwiększenia

planu wydatków bieżących w następującym dziale:

W dziale  852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększa się plan wydatków o kwotę 990,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz między rozdziałami

w ramach działu.

Zmiany dokonuje się: 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale

75412 Ochotnicze straże pożarne, zmiany w planie wydatków między paragrafami

dokonuje  się  w  związku  z  koniecznością  zabezpieczenia  środków  na  wypłatę

wynagrodzenia dla konserwatora sprzętu p.poż;

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, zgodnie z wnioskami dyrektorów placówek

oświatowych, dokonuje się następujących zmian:

d) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe wprowadza się następujące zmiany:

3) w Szkole Podstawowej w Wyrzysku dokonuje się przeniesienia planu wydatków

między  paragrafami  celem  zabezpieczenia  środków  na  ubezpieczenie  majątku

szkoły;



4) o  kwotę  110,00  zł  zwiększa  się  plan  finansowy  w  Szkole  Podstawowej

w Wyrzysku;

5) o kwotę 110,00 zł zmniejsza się plan finansowy w Szkole Podstawowej w Osieku

n.Notecią;

e) w  rozdziale  80104  Przedszkola  –  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę

4.100,00 zł w Publicznym Przedszkolu w Osieku n.Notecią;

f) w  rozdziale  80148  Stołówki  szkolne  i  przedszkolne  -  zwiększa  się  plan

wydatków  o  kwotę  4.100,00  zł,  wprowadzone  zmiany  w  następujących

jednostkach:

10 o  kwotę  4.100,00  zł  zwiększa  się  plan  wydatków  w  Publicznym  Przedszkolu

w Osieku n.Notecią;

11 o kwotę 150,00 zł zwiększa się plan wydatków w Szkole Podstawowej w Osieku

n.Notecią;

12 o  kwotę  150,00  zł  zmniejsza  się  plan  wydatków  w  Publicznym  Przedszkolu

w Wyrzysku;

g) w  rozdziale  80149  Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej

organizacji  nauki  i  metod  pracy  dla  dzieci  w  przedszkolach,  oddziałach

przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego  –  dokonuje  się  przeniesienia  planu  wydatków  między

paragrafami w Publicznym Przedszkolu w Wyrzysku;

5)  w rozdziale  80195 Pozostała  działalność  –  dokonuje  się  przeniesienia  planu

wydatków  między  paragrafami   w  Szkole  Podstawowej  w  Wyrzysku  (zmiana

dotyczy  realizowanego  projektu  pn.  „Uczeń  i  mistrz  –  rozwój  zawodowy

nauczycieli przepustką do sukcesu ucznia).

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi,

zmiany  w  planie  wydatków  między  paragrafami  dokonuje  się  związku

z koniecznością zabezpieczenia środków na szkolenia dla członków komisji.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 62.487.662,69 zł.


